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) REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Wepsiw: www hidaa pov.al, E-mail: info-abidaagoy.ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, datgé 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 8§5/2012, date¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
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N¢ bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time. \

®

y
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané tg ﬁé}?ﬁ dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. é

Mnzhkrimt 7uebr ol e dakiarpes:
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‘ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin e
bierjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklariniit.

Nr, | Pérshkrimi i pasarisé dhe burimi i krijimit \:’Ee{a L L Rt
fialé Yo
Llogari bankare rrjedhése né Bankén -
- 300.000 Leke 100

Burimi: T¢ ardhura nga paga (treqind mije mije leke)

Llogari Bankare ne Banks || | 78.000 (shtatédhjeté mijé) | 100
: Euro
Burimi: Shitie _pasurie e patundshme, (apartamenti né

[.logari Bankare n_, né | 1585.08 (nj¢ myé e | 100

Francé peségind e tetédhjeté e

pesé) euro
Burimi: trasferté né Euro nga llogaria né Banké-

* Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajishme, & regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ué‘df{poa[e né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

f
Emri, Mbiemri, Nénsh¥imi i subjektit deklarues

t |
Feri Hoxlﬁ ——— ) |

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje te tyj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqip&risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashké&jetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, ochjektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (€ deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e té ardhurave nefo té
krijnara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

- Té ardhura neto nga paga pér vitin 2017. Drejtor 1 Pérgjithshém i | 1.127.276.00 Leké !
Céshtjeve Politike dhe Strategjike né MPJ.

(njé milion njéqind e njézet e
shtaté mij&) Leké

Té ardhura nga djeta pér udhé&time profesionale

(bashkélidhur kopje té mandat pagesave)

2330 (dy myé e treqind e
tridhjeté) Euro

(bashkélidhur kopje té kontratés)

| 125.000 (njégind e njézet e

I'¢ ardhura noa shitje pasurie t& patundshme (apartament, rru pesé mijé) Euro

[émijét e shkolluar n€ Francé)

Té ardhura nga Zyra ¢ Ndihmés Sociale — CAF (ndihmé sociale pér | 1851.15 (njé mijé e tetéqind e

pesédhjeté e njé euro)

 (bashkélidhur vertetimi)

! e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Ferit Hoxh& | ==

=}

T

Nése ky format éshté | pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
I méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit finaneiar, shumén totale né leké apo n¢ valuté, datén e filimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i defvrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor t&
2 vitit t€ deklarimit vitit (& deklarintit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

Lot =

L
)

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni Emvi, Mbiemri, Nénshlrimi_ i subjektit delilarues

1é plotésoni né kopje té 1ij. Ferit HD@.{_ )
—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

LAl Gellaku, el GO 9060 Webaite: v idaz povaal, Eeensils inZoidhidea.pev.al

DEXKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkégjetuesi/ja, fEmijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklartmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém 1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, &€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi/ja _Armelle Michel Montenot, bashkéshorti/ja ;ﬁ\.
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit '
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit Ferit Brahim Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim f&f
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk shté e vérteté, Armelle Montenot

L

“Peeivelia Vier "




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llejin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlierén né leké apo né valuté ¢ pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjeséa takuese qé zotéroni, té ¢do lioj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé
pEr perindhén nga deklarimi i mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit,

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé 8 %

Liogari e IR -
68 311, 83 Dollaré

Burimi i Krijimit: Thyerje e cekut Bankar nga (gjashtédhjeté e tetd mijé e | 50%
trasferim 1 gjendjes sé llogarisé sé& pérbashkét pas | treqind e njémbédhjeté)

mbyllies sé llogrisé rjedhése dhe pas kthimit nga detyra né

Nju Jork. ‘

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasuritd e paluajtshme dhe &€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Cjvil;
c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rpjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né kopje tétij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Armelle Montenot
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osc jashté territorit t8 Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurgse, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesinfen dhe f&mijét madhoré.
Pércaktani emértimin e institucionit, organizatés ape aktivitetit nga ku jané€ siguruar té€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né& lek€ apo né valuté
(me shifra dhe me {jalé)

i
|
|
|
|

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qe€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve persont i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal&)

e

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni (é plotésoni né kopje 1é tij.

E:m ri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& idhur
Armelle Montenot
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